## AUX CORINTHIENS. I.

**A**  
Apollon, miracle, ou les rassemblant.  
Achate, mon frère quelqu'un, ou mon frère le Seigneur.  
Aquila, enfantant, ou se plaignant.

**B**  
Barnabé, fils de la consolation.

**C**  
Corinthe, citoyens, ou leurs décurions.  
Céphas, Pierre. Mot syrien.  
Crispus, qui sait.  
Chloës, qui recherchent, ou tous; et mieux, conclusion, ou consommation.

**D**  
Damas, action de boire du sang.

**E**  
Ephèse, ma volonté en elle, ou mon âme en elle.  
Ève, vie, ou calamité.  
Hebreux, passants.

## AD CORINTHIOS. I.

**A**  
Apollo, miraculum, sive congregans eos.  
Achæia, frater meus quispiam, vel frater meus Dominus.  
Aquila, parturians, sive dolens.

**B**  
Barnabas, filius consolationis.

**C**  
Corinthum, cives, sive décurions corum.  
Cephas, Petrus. Syrum est.  
Crispum, scientem.  
Chloës, investigantes, sive omnes : sed melius conclusionis, sive consummatio.

**D**  
Damascus, sanguinis potus.

**E**  
Epheso (a), voluntas mea in ea, sive anima mea in ea.  
Èva, vita, sive calamitas.  
Ebræi, transitores.

**G**  
Gaius, ébranlé.  
Galatæ, magnifique, ou translation.

**I**  
aux Juifs, à ceux qui confessent, ou qui louent, à Jacob, au supplanteur.

**M**  
Moïse, palpant, ou adoucissant.  
Macédoine, orientale.  
Maranatha, Notre-Seigneur est venu. Mot syriaque.

**P**  
Prisca, qui connaît.

**S**  
Sosthène, sauvant dans le temps.  
Etienne, votre règle, ou votre observateur, ou celui qui vous juge.  
Silvain, envoyé.  
Satan, adversaire.  
Sabbat, repos.

**G**  
Gaius, commotum.  
Galatia, magnifica, sive translatio.

**I**

**M**  
Iudeæis, confitentibus, sive laudantibus.  
Jacob, supplantatori.

**P**  
Jerusalem, visio pacis.

**S**  
Moses, palpans, sive leniens.  
Macedonia, orientalis.  
Maranatha, Dominus noster venit. Syrum est.

**T**  
Prisca, cognoscens.

(a) Epheso, voluntas mea in ea, etc. Non satis appare quomodo Epheso veritur voluntas mea in ea ; nam in eo nomine affixam, sive pronominalem, personam meen exprimi debuimus per fidei Epheso, voluntas mea. Desideratur etiam littera both ad propositionem voluntatis ejus. Confer ita cum Epistolis ad Timotheum, Martian. — Improbat Martianus, pronomen meæ, quemadmodum et voces /æ quecum verbo in Graecis, Latinitate nominibus occurrit, si persequi notandum velis. Ephesus propriæ fuisse interpretatur ; tunc Heraclides, Ἐφεσος, id est permissionem appellatam terram illam tradat, quod eam Amazonibus Hercules permisisset.

## AUX CORINTHIENS. II.

**A**  
Asie, enlevant, ou continuant sa route.  
Abraham, père voyant la multitude.  
Aréta, stupeur, ou descente.